

KAK Invest ApS

Olgasvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 63 16 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Hans-Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Hans-Jørgen Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Aktieselskabet af 8/10 1988. København, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.876.990 kr. mod 708.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.601	-39.411
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	417.875	-84.335
Andre finansielle indtægter	1.784.590	1.232.968
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-264.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.308	-122.847
Resultat før skat	2.047.556	721.933
2 Skat af årets resultat	-170.566	-13.735
Årets resultat	1.876.990	708.198
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.465	-275.581
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.373.525	873.179
Disponeret i alt	1.876.990	708.198

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	742.242	423.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	742.242	423.667
Anlægsaktiver i alt	742.242	423.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.283
Andre tilgodehavender	1.245.003	0
Tilgodehavender i alt	1.245.003	8.283
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.152.514	3.940.930
Værdipapirer i alt	5.152.514	3.940.930
Likvide beholdninger	126.011	232.368
Omsætningsaktiver i alt	6.523.528	4.181.581
Aktiver i alt	7.265.770	4.605.248

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.465	0
Overført resultat	3.369.110	1.995.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.997.575	2.231.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.927.445	2.271.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	163.455	0
Anden gæld	152.295	77.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.268.195	2.374.063
Gældsforpligtelser i alt	3.268.195	2.374.063
Passiver i alt	7.265.770	4.605.248

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	275.581	1.122.406	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000
Resultatandel	0	-275.581	873.179	110.600
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.995.585	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600
Resultatandel	0	390.465	1.373.525	113.000
	125.000	390.465	3.369.110	113.000

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.308	122.847
	<u>122.308</u>	<u>122.847</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.566	0
Regulering af tidligere års skat	0	13.735
	<u>170.566</u>	<u>13.735</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.927 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.843 t.kr.		
